PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 10-01-2026 22:08
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/karta-pamieci-256gb-dahua-tf-p100-256g-p-374895.html
Karta pamięci 256GB DAHUA TF-
P100/256G
Cena brutto 175,99 zł
Cena netto 143,08 zł
Numer katalogowy WLONONWCRAGYK
Kod producenta 1.0.99.80.10039
Kod EAN 6939554986604
Wysokość produktu 11 mm
Prędkość odczytu z nośnika 100 MB/s
Zakres temperatur (przechowywanie) -25 - 85 °C
Typ pamięci RAM UHS-I
Klasa pamięci flash Klasa 10
Klasa prędkości Class 3 (U3)
Kolor produktu Biały
Podkładka tłumiąca A2
Szerokość opakowania 130 mm
Waga wraz z opakowaniem 11,3 g
Głębokość produktu 1 mm
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 70 °C
Prędkość zapisu nośnika 80 MB/s
Zakres wilgotności względnej 5 - 95%
Obsługiwane systemy plików exFAT
Typ karty flesza MicroSD
Pojemność 256 GB
Klasa szybkości wideo V30
Głębokość opakowania 5,8 mm
Cechy zabezpieczeń Odporny na promieniowanie
rentgenowskie,Odporny na
magnes,Wodoodporna,Odporny
na temperaturę
Waga produktu 0,33 g
Wysokość opakowania 100 mm
Szerokość produktu 15 mm
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold